ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 июня 2022  года                            № 39/179

село Ершичи

О внесении изменений в постановление

территориальной избирательной

комиссии муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

от 24.06.2022 года № 37/143

Территориальная избирательная комиссия муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению территориальной

избирательная комиссия муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области от 24 июня 2022 года № 37/143 «Об  утверждении

Календарного плана  по подготовке и проведению  выборов Совета депутатов

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

второго созыва  следующие изменения:

строку

30 Реализация права кандидата на

подачу письменного заявления, не

подлежащего отзыву, о снятии

своей кандидатуры

(п. 30 ст. 38 № 67-ФЗ, п. 14 ст. 19 № 41-з)

Не позднее чем за пять

дней до первого дня

голосования, а при

наличии вынуждающих к

тому обстоятельств не

позднее чем за один день

до первого дня

голосования, т.е. не

позднее 9 сентября

2022 года

Кандидат

2

заменить строкой следующего содержания:

30 Реализация права кандидата на

подачу письменного заявления, не

подлежащего отзыву, о снятии

своей кандидатуры

(п. 30 ст. 38 № 67-ФЗ, п. 14 ст. 19 № 41-з)

Не позднее чем за пять

дней до первого дня

голосования, т.е  не

позднее  4 сентября  2022

года а при наличии

вынуждающих к тому

обстоятельств не позднее

чем за один день до

первого дня голосования,

т.е. не позднее 8 сентября

2022 года

Кандидат

Председатель   комиссии              Е.В. Телюкова

Секретарь комиссии      Е.В. Лащенкова